
Petra K. (Web Peťky) ID 67009 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 14:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníčci,
  děkuji za projevený zájem o nabízené věcičky. V albíčku nabízím většinou bazárkové věcičky, které jsou nošené či používané,
snažím se popsat aktuální stav . Pokud něco přehlédnu, omlouvám se. Nějak se dohodneme a v klidu vyřešíme.

  Věci s cenou do 40kč mnohdy nepřeměřuji, nad tuto částku jsou míry uvedeny..... U všech věcí je uvedeno, zda velikost
odpovídá, či nikoliv. Pokud neodpovídá, zařazuji tam, kde patří. Proto považuji dotazy tohoto typu za zbytečné a
zdržující.....přeci jen mě MMB neživí a čas strávený zde nad zbytečnými dotazy a přeměřováními, můžu strávit užitečněji....

  Při odběru většího množství bazárkových věciček sleva možná. Při koupi jedné věcičky, připočítávám 2-3 korunky za obálku.
V albíčku naleznete mnoho věcí za 20kč či 30kč. U věcí této cenové relace je minimální odběr 3ks, nebo hranice kolem 100kč.
Snad je pochopitelné, že nepoběžím na poštu s jednou věcí za 20kaček.

  Podívejte se i na inzeráty "Zdarma k objednávce", pokud se vám něco hodí, tak to také označte, ráda přibalím. :O)

  Věcičky rezervuji 7 dní, po domluvě i déle. V této době očekávám platbu na účet, pokud se tak nestane, dávám zpátky do
prodeje. Po provedené platbě odesílám balíček doporučeně dle tarifu České pošty. Na dobírku nezasílám.

  O odeslání balíčku vás budu informovat mailem, nebo prostřednictvím vzkazů na MMB. Většinou posílám balíčky jednou
týdně. Není v mých silách z časových důvodů chodit na poštu častěji... Děkuji za pochopení. Také prosím o zprávičku, zda
zásilka dorazila v pořádku.

  Děkuji za nákup a doufám, že budete spokojeni.
  Za případný kladný komentář předem děkuji a ráda oplatím. :o)

  Hezké dny...

  Petra Kaňáková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

